Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 июля  2015г.
	                                                         № 57

О внесении изменений в постановление от 22 декабря 2014г. №57                            «О присвоении адреса зданиям, сооружениям и помещениям»
В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление от 22.12.2014г. №57 «О присвоении адреса зданиям, сооружениям и помещениям» следующие изменение:
1.1. по строке 58 читать; «Гараж, с. Кожаны, мкр.№1, зд. 40а, помещение №1»;

1.2. по строке 59 читать; «Гараж, с. Кожаны, мкр.№1, зд. 40а, помещение №2».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после официальной публикации в газете «Кожановский вестник» и на официальном сайте администрации Кожановского сельсовета.
И.о. главы сельсовета                                                                      Л.В. Лабенская